Santo André, 27 de setembro de 2019.

Ofício nº 844-A/2019 - G.P.
Processo CM nº 5224

Ao Senhor Comandante
2ª Cia do 41º Batalhão de Polícia Militar Metropolitano
Rua dos Beneditinos, 35 - Jardim Santo André
09132-140   Santo André - SP

Assunto: Voto de Aplauso

 Senhor Comandante,
     Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no dia 26 de

setembro, aprovou Requerimento de autoria do vereador Rodolfo Silva Donetti
- Rodolfo Donetti com assinatura dos vereadores Fábio dos Santos Lopes -
Dr. Fábio Lopes, Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari, Jorge Kiomassa
Kina - Jorge Kina, José Teixeira Mendes - Zezão, Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo,
Jobert Alexandrino - Professor Minhoca, André Luiz Paulo Scarpino -Scarpino Defensor e
Valter Luiz da Silva - Vavá e deste presidente.

Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS
DE APLAUSO à Equipe da Viatura M-41220: Cb PM Bonfim e Sd PM Oliveira, da 2ª Cia do
41º Batalhão de Polícia Militar Metropolitano pela prisão de dois foragidos da justiça, os quais
vagavam em pontos diferentes da Rua Pintassilva, no Parque Miami, no início do corrente mês.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003000350034003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-27T19:12:32-0300